UỶ BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN VĨNH LINH

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

     Số:           /QĐ-UBND             Vĩnh Linh, ngày      tháng     năm 2023

    QUYẾT ĐỊNH

   Về việc thay đổi thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ, về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện.

                                             QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện như sau:

1. Ông: Vũ Văn Phong – Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện

– PCT Hội đồng TĐKT huyện;

2. Ông: Phan Ngọc Khoa – Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy – Thành viên;

3. Ông: Nguyễn Văn Thi – Chủ tịch Hội Nông dân huyện – Thành viên;

4. Ông: Nguyễn Xuân Hoài – CHT BCH Quân sự huyện – Thành viên;

5. Bà: Hoàng Thị Phụng – CVP HĐND&UBND huyện – Thành viên;

6. Ông: Lê Minh Thái – BT Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện – Thành viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chủ tịch và các thành viên Hội đồng

TĐ-KT huyện, Trưởng phòng Nội vụ và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                     CHỦ TỊCH

- Như điều 2;

- Ban TĐ-KT tỉnh;

- Chủ tịch và các phó CT UBND huyện;

- Phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc huyện;

- UBND xã, thị trấn.

- Lưu:VT,TĐKT.

                     Thái Văn Thành

		2023-06-22T14:05:45+0700

		2023-06-23T07:23:05+0700

		2023-06-23T10:00:59+0700

		2023-06-23T10:10:05+0700

		2023-06-23T10:25:32+0700

		2023-06-23T10:25:32+0700

		2023-06-23T10:25:32+0700

		2023-06-23T10:25:32+0700